
Zarządzenie Nr SO.0050.1.253.2019

Burmistrza Ropczyc

z dnia 05 listopada 2019 r.

w sprawie wyznaczenia terminu składania wniosków o dotację z budżetu Gminy Ropczyce, na

sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku

wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 26 ust.3 i art. 30 ust.1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz.506 ze zm.), oraz §6 ust.1 uchwały nr

XII / 144 / 07 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 28 września 2007 r. w sprawie określenia zasad

udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2007 r. nr 86, poz.1952) -

zarządzam co następuje:

§ 1.1. Wyznacza się termin do końca listopada każdego roku, na składanie wniosków o dotację z

budżetu Gminy Ropczyce, na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

2. Wnioski, o których mowa w §1 ust.1 należy składać na formularzu stanowiącym załącznik nr

1 od uchwały nr XII / 144 / 07 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 28 września 2007 r. w

sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich,

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, w

Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Ropczycach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


